
 
LSD „ŽALGIRIS“  

FINALINIŲ  VASAROS  SPORTO  ŽAIDYNIŲ  TINKLINIO (MOTERYS)  VARŽYBŲ   
2023 M. GEGUŽĖS 26-28 D. , PALANGA  (GANYKLŲ G. 2) 

TVARKARAŠTIS 

 

Varžybų 
Nr. 

Varžybų data Salės adresas 
Varžybų 
pradžia 

Moterys (M) GRUPĖ POGRUPIS Komandos 

1.  2023-05-26 Ganyklų g.18,Palanga 18:00  Moterys Miestų grupė  I pogrupis Kauno TK ,,INDIGO“   - Klaipėdos SK ,,Viesulas“ 

2.  2023-05-26 Ganyklų g.18,Palanga 19:00  Moterys Miestų grupė  I pogrupis Klaipėdos SK ,,Viesulas“ - Alytus 

3.  2023-05-26 Ganyklų g.18,Palanga 20:00  Moterys Miestų grupė  I pogrupis Alytus - Kauno TK ,,INDIGO“   

 

4.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 10:00 Moterys Miestų grupė  II pogrupis Marijampolė - Šiaulių TK ,,Uniqa“arena 

5.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 11:00 Moterys Rajonų grupė I pogrupis Vilniaus  rajonas - Utena 

6.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 12:00 Moterys Miestų grupė  II pogrupis Vilniaus ,,Laimė“ - Marijampolė 

7.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 13:00 Moterys Rajonų grupė I pogrupis Klaipėdos rajonas - Vilniaus rajonas 

8.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 14:00 Moterys Miestų grupė  II pogrupis Šiaulių TK ,,Uniqa“arena - Vilniaus ,,Laimė“ 

9.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 15:00 Moterys Rajonų grupė I pogrupis Utena - Klaipėdos rajonas 

10.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 16:00 Moterys Rajonų grupė II pogrupis Šalčininkai - Ignalina 

11.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 17:00 Moterys Rajonų grupė II pogrupis Trakai - Šalčininkai 

12.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 18:00 Moterys Rajonų grupė II pogrupis Ignalina - Trakai 

13.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 18:00 Moterys Miestų  grupė dėl  V-VI  I pogr. 3v. - II pogr. 3v. 

14.  2023-05-27 Ganyklų g.2,Palanga 19:00 Moterys Rajonai dėl  V-VI  I pogr. 3v. - II porg. 3v. 

 

15.  2023-05-28 Ganyklų g.2,Palanga 10:00 Moterys Miestų grupė  dėl III-IV v. I pogrupis 2v. - II  pogrupis 2v. 

16.  2023-05-28 Ganyklų g.2,Palanga 11:00 Moterys Rajonų grupė dėl III-IV v. I pogrupis 2v. - II  pogrupis 2v. 

17.  2023-05-28 Ganyklų g.2,Palanga 12:00 Moterys Miestų grupė  dėl  I-II v. I pogrupis 1 v. - II  pogrupis 1 v. 

18.  2023-05-28 Ganyklų g.2,Palanga 13:00 Moterys Rajonų grupė dėl  I-II v. I pogrupis 1 v. - II  pogrupis 1 v. 

 

   14:00 VARŽYBŲ UŽDARYMAS 

 



 
LSD „ŽALGIRIS“  

FINALINIŲ  VASAROS  SPORTO  ŽAIDYNIŲ  TINKLINIO (VYRAI)  VARŽYBŲ   
2023 M. GEGUŽĖS 26-28 D. , PALANGA  (GANYKLŲ G. 18) 

TVARKARAŠTIS 

 

Varžybų 
Nr. Varžybų data Salės adresas 

Varžybų 
pradžia 

Moterys 
(M)/ 

Vyrai (V) 
GRUPĖ POGRUPIS Komandos   

1.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 10:00 Vyrai Miestų grupė  Alytus - Druskininkai 

2.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 11:00 Vyrai Rajonų grupė  Klaipėdos rajonas - Utena 

3.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 12:00 Vyrai Miestų grupė  Marijampolė - Vilniaus SK ,,Kuro aparatūra“ 

4.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 13:00 Vyrai Rajonų grupė  Vilniaus rajonas - Šalčininkai 

5.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 14:00 Vyrai Miestų grupė  Druskininkai - Vilniaus SK ,,Kuro aparatūra“ 

6.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 15:00 Vyrai Rajonų grupė  Utena - Šalčininkai 

7.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 16:00 Vyrai Miestų grupė  Alytus - Marijampolė 

8.  2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 17:00 Vyrai Rajonų grupė  Klaipėdos rajonas - Vilniaus rajonas 

 

13. 2023-05-27 Ganyklų g.18,Palanga 18:00 Moterys Miestų grupė Dėl V-VI v. I pogrupio 3v. - II pogrupio 3v. 

 

9.  2023-05-28 Ganyklų g.18,Palanga 10:00 Vyrai Miestų grupė  Marijampolė - Druskininkai 

10.  2023-05-28 Ganyklų g.18,Palanga 11:00 Vyrai Rajonų grupė  Vilniaus rajonas - Utena 

11.  2023-05-28 Ganyklų g.18,Palanga 12:00 Vyrai Miestų grupė  Vilniaus SK ,,Kuro aparatūra“ - Alytus 

12.  2023-05-28 Ganyklų g.18,Palanga 13:00 Vyrai Rajonų grupė  Šalčininkai - Klaipėdos rajonas 

 

   14:00 UŽDARYMAS 

 


